檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：王桂敏

電　　話：03-5213132#78601

傳　　真：03-5622961

電子郵件：w99029@mail.nd.nthu.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年10月09日

發文字號：清南大數理所字第1079006373號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：清華大學數理所招生海報(dm-108.jpg)

主旨：檢送本校數理教育研究所108學年度日間碩士班推薦甄試

招生訊息，敬請協助轉知所屬各國民中、小學，請查照。

說明：

一、本校數理教育研究所主要發展方向：

(一)研發數理教學實務創新課程，提升中小學在職教師數理

教學專業；並協助順利通過教師甄試。

(二)鑽研數理教育相關理論與國際數理教育趨勢研究議題，

培育數理教育研究人才，提升學術研究能力。

(三)研發數理教育產品相關課程，以培育從事教育文創產業

的研發能力。

二、甄試招生名額：數學教育組8名，科學教育組6名。

三、報名時間：107年10月9日至10月16日（採網路報名）。

四、面試時間：107年11月5日。

五、詳細報名資訊及特色詳如附件，或至本校數理教育研究所

招生網頁（https://goo.gl/ss5ERS）查詢。

六、招生簡章請至本校招生網頁（https://goo.gl/vqmrV9）

下載。

5

121070084520

■■■■■■A041500_人事室■■■■■■■107/10/09 13:17

■■■■■■■有附件

95

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：桃園市政府教育局、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局

、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、基隆市政府教育處、宜蘭縣政府教育

處、新竹市政府教育處

副本： 2018-10-09
10:19:04

本案依分層負責規定授權單位主管決行